ATA

PROCEDIMENTO CONCURSAL PARA CONSTITUIÇÃO DA RESERVA DE RECRUTAMENTO PARA
TÉCNICOS -NO ÂMBITO DO PROGRAMA DE ATIVIDADES DE ENRIQUECIMENTO CURRICULAR
NO 1.º CEB ATIVIDADES LÚDICAS BRINC ´ ARTE, EM REGIME DE CONTRATO DE TRABALHO
EM FUNÇÕES PÚBLICAS A TERMO RESOLUTIVO CERTO,TEMPO PARCIAL, PARA O ANO LETIVO
2021/2022. AVISO N.º12378/2021. HORÁRIO 4

- - - Ao vigésimo quarto dia do mês de março do ano de dois mil e vinte e dois, nesta cidade de

Paredes e Edifício dos Paços do Concelho do Municipio de Paredes, reuniu o Júri do concurso,

constituído pela sua Presidente, Dra. Margarida Maria Ferreira Cardoso, Chefe da Divisão de

Educação, pela Dra. Maria Madalena Rocha Seabra, Dirigente Intermédia de 3.º Grau da

Unidade Administração e Gestão Educativa, e pela Dra. Maria Manuela Ribeiro e Rocha de

Magalhães, Dirigente Intermédia de 3.º Grau da Unidade de Gestão de Recursos Humanos, para

validar a lista de graduação, tendo em vista a clarificação sobre qual o lugar, a partir da qual a

mesma se mantêm válida, uma vez que a trabalhadora Patrícia Raquel Rocha Rodrigues

rescindiu o seu contrato de trabalho, conforme documento que se anexa.--------------------------------

- - - O Júri decidiu, notificar por e-mail a candidata Ana Maria Araújo Carneio, posicionada em

décimo nono lugar, e a mesma não aceitou o horário 4. -------------------------------------------------------

- - - Após notificação por e-mail, a candidata Esmeraldina Fernanda Cruz Oliveira, posicionada

em vigésimo lugar, aceitou o horário 4.----------------------------------------------------------------------------

- - - Assim, este júri reformula a lista de ordenação final válida que a seguir se enuncia:-------------

ORDEM NOME PONTUAÇÃO
21 LILIANA SALOMÉ FERREIRA RAMOS 12

22 SOFIA MADALENA SILVA PINTO 12

23 FLÁVIA REGINA SILVA PACHECO 5

24 ANA LUÍSA ALVES DA SILVA 5

25 JOANA CRISTINA SANTOS BARBOSA 5

26 LISANDRA SOFIA SOUSA ROCHA 5

27 OLÍVIA MARIA CARNEIRO COSTA 5

- - - Para constar se lavrou a presente ata, que depois de lida e por achada conforme vai por

todos ser assinada.-----------------------------------------------------------------------------------------------

O Júri,